
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2021-036

PUBLIÉ LE  2 MARS 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
14-2021-02-26-006 - Arrêté portant agrément de la société SERVITAC SARL en tant que

personnes ou organismes agréés pour la délivrance des certificats sanitaires des navires sur

le port de Caen-Ouistreham (4 pages) Page 3

14-2021-03-18-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration

d'utilité publique d'instauration des périmètres de protection et d'institution des servitudes

afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles concernés

par les périmètres de protection réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg

d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production

d'eau potable de la région sud Bessin-pré bocage (6 pages) Page 8

14-2020-02-18-010 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête préalable à la

déclaration d'utilité publique d'instauration des périmètres de protection et d'institution des

servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles

concernés par les périmètres de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de

Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont du titre et du Bosq situés situés

sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production d'eau potable

de la région sud bessin_pré bocage  (6 pages) Page 15

Direction départementale des finances publiques du Calvados
14-2021-03-01-001 - Décision du 1er mars 2021 portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire à compter du 1er mars 2021  (2 pages) Page 22

14-2021-03-01-002 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des

particuliers de Trouville Deauville en matière de contentieux et gracieux fiscal, et en

matière de recouvrement (3 pages) Page 25

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados
14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du

Butin à la commune de Honfleur (16 pages) Page 29

Préfecture du Calvados
14-2021-02-19-008 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre de la gestion et

l'utilisation des crédits du Plan France Relance à Monsieur David MERCERON, directeur

du pôle ressources de la direction départementale des finances publiques du Calvados (4

pages) Page 46

2



Agence régionale de santé de Normandie

14-2021-02-26-006

Arrêté portant agrément de la société SERVITAC SARL

en tant que personnes ou organismes agréés pour la

délivrance des certificats sanitaires des navires sur le port

de Caen-Ouistreham

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-26-006 - Arrêté portant agrément de la société SERVITAC SARL en tant que personnes ou organismes
agréés pour la délivrance des certificats sanitaires des navires sur le port de Caen-Ouistreham 3



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-26-006 - Arrêté portant agrément de la société SERVITAC SARL en tant que personnes ou organismes
agréés pour la délivrance des certificats sanitaires des navires sur le port de Caen-Ouistreham 4



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-26-006 - Arrêté portant agrément de la société SERVITAC SARL en tant que personnes ou organismes
agréés pour la délivrance des certificats sanitaires des navires sur le port de Caen-Ouistreham 5



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-26-006 - Arrêté portant agrément de la société SERVITAC SARL en tant que personnes ou organismes
agréés pour la délivrance des certificats sanitaires des navires sur le port de Caen-Ouistreham 6



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-26-006 - Arrêté portant agrément de la société SERVITAC SARL en tant que personnes ou organismes
agréés pour la délivrance des certificats sanitaires des navires sur le port de Caen-Ouistreham 7



Agence régionale de santé de Normandie

14-2021-03-18-001

Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la

déclaration d'utilité publique d'instauration des périmètres

de protection et d'institution des servitudes afférentes et

d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des

immeubles concernés par les périmètres de protection

réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg

d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant

au syndicat mixte de production d'eau potable de la région

sud Bessin-pré bocage

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-03-18-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique d'instauration
des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles concernés par les
périmètres de protection réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de
production d'eau potable de la région sud Bessin-pré bocage

8



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-03-18-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique d'instauration
des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles concernés par les
périmètres de protection réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de
production d'eau potable de la région sud Bessin-pré bocage

9



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-03-18-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique d'instauration
des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles concernés par les
périmètres de protection réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de
production d'eau potable de la région sud Bessin-pré bocage

10



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-03-18-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique d'instauration
des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles concernés par les
périmètres de protection réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de
production d'eau potable de la région sud Bessin-pré bocage

11



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-03-18-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique d'instauration
des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles concernés par les
périmètres de protection réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de
production d'eau potable de la région sud Bessin-pré bocage

12



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-03-18-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique d'instauration
des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles concernés par les
périmètres de protection réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de
production d'eau potable de la région sud Bessin-pré bocage

13



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-03-18-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique d'instauration
des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles concernés par les
périmètres de protection réglementaires pour les forages d'Ectot et du"sous bourg d'Ectot" situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de
production d'eau potable de la région sud Bessin-pré bocage

14



Agence régionale de santé de Normandie

14-2020-02-18-010

Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête

préalable à la déclaration d'utilité publique d'instauration

des périmètres de protection et d'institution des servitudes

afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la

détermination des immeubles concernés par les périmètres

de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de

Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont

du titre et du Bosq situés situés sur la commune

d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de

production d'eau potable de la région sud bessin_pré

bocage 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-02-18-010 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique
d'instauration des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles
concernés par les périmètres de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont du titre et du
Bosq situés situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production d'eau potable de la région sud bessin_pré bocage 

15



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-02-18-010 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique
d'instauration des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles
concernés par les périmètres de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont du titre et du
Bosq situés situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production d'eau potable de la région sud bessin_pré bocage 

16



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-02-18-010 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique
d'instauration des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles
concernés par les périmètres de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont du titre et du
Bosq situés situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production d'eau potable de la région sud bessin_pré bocage 

17



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-02-18-010 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique
d'instauration des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles
concernés par les périmètres de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont du titre et du
Bosq situés situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production d'eau potable de la région sud bessin_pré bocage 

18



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-02-18-010 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique
d'instauration des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles
concernés par les périmètres de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont du titre et du
Bosq situés situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production d'eau potable de la région sud bessin_pré bocage 

19



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-02-18-010 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique
d'instauration des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles
concernés par les périmètres de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont du titre et du
Bosq situés situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production d'eau potable de la région sud bessin_pré bocage 

20



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2020-02-18-010 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête préalable à la déclaration d'utilité publique
d'instauration des périmètres de protection et d'institution des servitudes afférentes et d'une enquête parcellaire en vue de la détermination des immeubles
concernés par les périmètres de protection réglementaire pour les forages d'Onchy, de Maison bleue F1 et F2, du Manoir, de Beyrolles, du Pont du titre et du
Bosq situés situés sur la commune d'Aurseulles et appartenant au syndicat mixte de production d'eau potable de la région sud bessin_pré bocage 

21



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2021-03-01-001

Décision du 1er mars 2021 portant subdélégation de

signature en matière d'ordonnancement secondaire à

compter du 1er mars 2021 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-03-01-001 - Décision du 1er mars 2021 portant subdélégation de signature en matière
d'ordonnancement secondaire à compter du 1er mars 2021 22



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-03-01-001 - Décision du 1er mars 2021 portant subdélégation de signature en matière
d'ordonnancement secondaire à compter du 1er mars 2021 23



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-03-01-001 - Décision du 1er mars 2021 portant subdélégation de signature en matière
d'ordonnancement secondaire à compter du 1er mars 2021 24



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2021-03-01-002

Délégation de signature du responsable du service des

impôts des particuliers de Trouville Deauville en matière

de contentieux et gracieux fiscal, et en matière de

recouvrement

.

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-03-01-002 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des
particuliers de Trouville Deauville en matière de contentieux et gracieux fiscal, et en matière de recouvrement 25



Décision du 1er mars 2021 portant

DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL ET EN MATIERE DE RECOUVREMENT 

Le comptable, responsable du SIP de TROUVILLE DEAUVILLE

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 257 A, L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Vu l'arrêté n°  016  du 1er septembre  2020 signé  par  M Bernard  TRICHET,  administrateur  général  des

finances publiques, directeur départemental du Calvados.

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à M. Thierry COLLETER, Inspecteur des Finances Publiques, adjoint au

responsable du SIP de TROUVILLE DEAUVILLE, à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 15 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal,  les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet,  dans la

limite de 15 000 € ;  

3°)  de prononcer le  dégrèvement  correspondant,  quel  qu'en soit  le  montant,  y  compris  lorsque celui-ci

excède la plafond de leur délégation, lorsqu'un contribuable a commis une erreur manifeste en établissant

une déclaration ou en cas d'erreur du service lors de la saisie informatique des éléments déclaratifs, 

4°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et  gracieuses sans

limitation de montant ; 

5°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

6°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 12 mois

et porter sur une somme supérieure à 100.000 € ;

7°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations

de créances ainsi que pour ester en justice ;

8°) tous actes d'administration et de gestion du service.

9°) En cas d'absence du responsable de service, la délégation donnée à M Thierry COLLETER, adjoint au

responsable, est portée à 60.000 €.

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-03-01-002 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des
particuliers de Trouville Deauville en matière de contentieux et gracieux fiscal, et en matière de recouvrement 26



Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de gracieux fiscal de recouvrement, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans

la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant

indiquées dans le tableau ci-après ; 

3°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, à l'exception des actes de poursuites, des déclarations de

créances et des états de non-valeur ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions gracieuses
(remise de majoration et/ou frais

de poursuites)

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

TROCHERIE Véronique Contrôleur des FP 1000 € 12 mois 10000 €
CATHERINE Joëlle Agent des FP 1000 € 12 mois 10000 €

MAO Océane Agent des FP 1000 € 12 mois 10000 €
FOUACE Clément Agent des FP 1000 € 12 mois 10000 €

Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal d'assiette, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans  la limite 

précisée dans le tableau ci-dessous ;

3°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant 

indiquées dans le tableau ci-après ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom
des agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite des
décisions

gracieuses
(assiette)

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

DAURY Jocelyne Contrôleur
Principal des FP

10.000 € 10.000€ 10 mois 3000 €

Article 4

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal d'assiette, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans  la limite

précisée dans le tableau ci-dessous ;

aux agents désignés ci-après :

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-03-01-002 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des
particuliers de Trouville Deauville en matière de contentieux et gracieux fiscal, et en matière de recouvrement 27



Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite
des décisions gracieuses

JANICAUD Fabrice Contrôleur Principal des FP 10 000 € 10 000 €
ROUXEL David Agent des FP 2 000 € -
RIBEIRO Jarod Agent des FP 2 000 € -
JOURY Patricia Agent des FP 2 000 € -

BETOURNE Mireille Agent des FP 2 000 €
FOUACE Clément Agent des FP 2 000 € -

Article 4

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département du Calvados
A  TROUVILLE-SUR-MER, le 1er mars 2021
Le comptable, responsable du SIP de TROUVILLE DEAUVILLE

Laurent THIRON

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-03-01-002 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des
particuliers de Trouville Deauville en matière de contentieux et gracieux fiscal, et en matière de recouvrement 28



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2021-02-26-005

Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage

naturelle du Butin à la commune de Honfleur

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 29



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 30



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 31



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 32



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 33



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 34



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 35



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 36



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 37



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 38



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 39



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 40



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 41



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 42



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 43



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 44



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-02-26-005 - Arrêté préfectoral approuvant la concession de la plage naturelle du
Butin à la commune de Honfleur 45



Préfecture du Calvados

14-2021-02-19-008

Arrêté portant délégation de signature dans le cadre de la

gestion et l'utilisation des crédits du Plan France Relance à

Monsieur David MERCERON, directeur du pôle

ressources de la direction départementale des finances

publiques du Calvados

Préfecture du Calvados - 14-2021-02-19-008 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre de la gestion et l'utilisation des crédits du Plan France Relance
à Monsieur David MERCERON, directeur du pôle ressources de la direction départementale des finances publiques du Calvados 46



Préfecture du Calvados - 14-2021-02-19-008 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre de la gestion et l'utilisation des crédits du Plan France Relance
à Monsieur David MERCERON, directeur du pôle ressources de la direction départementale des finances publiques du Calvados 47



Préfecture du Calvados - 14-2021-02-19-008 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre de la gestion et l'utilisation des crédits du Plan France Relance
à Monsieur David MERCERON, directeur du pôle ressources de la direction départementale des finances publiques du Calvados 48



Préfecture du Calvados - 14-2021-02-19-008 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre de la gestion et l'utilisation des crédits du Plan France Relance
à Monsieur David MERCERON, directeur du pôle ressources de la direction départementale des finances publiques du Calvados 49



Préfecture du Calvados - 14-2021-02-19-008 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre de la gestion et l'utilisation des crédits du Plan France Relance
à Monsieur David MERCERON, directeur du pôle ressources de la direction départementale des finances publiques du Calvados 50


